
KUJCP018JHHU

Číslo smlouvy objednatele: SBU |OB£&/&0S/ft
O P R A V A  F A S Á D Y  SO 65  ( H A S I Č I )  

J I H O Č E S K É H O  L E T I Š T Ě  -  2
V A R E Á L U  

. Č Á S T

REALIZACE ST A V B Y

S M L O U V A  O  D ÍL O
dále jen Smlouva

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Č l á n e k  I
S M L U V N Í  S T R A N Y

( 1 )  O b j e d n a t e l :
Název, adresa: Jihočeský kraj

se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 37076 České Budějovice 
IČ: 70890650
Zastoupeno: Mgr. Jiří Zimola, hejtman

(2) Z h o t o v i t e l :
FASPRO s.r.o.
se sídlem Litvínovice 4, 370 01 České Budějovice 
info@faspro.cz 
Bc. Radovan Sáček, jednatel 
Jaromírem Setkem, prokuristou 
260 99 527, CZ26099527
vedený KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 13925 
ČSOB a.s., pobočka České Budějovice 
200153116/0300
Jaromír Setek — prokurista, vedoucí výroby 
Marcel Varga - stavbyvedoucí

uzavírají následující smlouvu o dílo 

Č l á n e k  II
V Ý C H O Z Í  P O D K L A D Y  A Ú D A J E

Podklady, které měl zhotovitel k dispozici ke dni uzavření této smlouvy, a na jejichž základě 
byla smlouva uzavřena:

(1) Nabídka zhotovitele „Oprava fasády SO 65 (hasiči) v areálu Jihočeského letiště — 2.čásť‘ 

přílohy této smlouvy: 

č .l/  Krycí list rozpočtu, rozpočet.

Název, adresa:

Elektronická adresa: 
Statutární zástupce: 
Zastoupeno:
IČ, DIC:
Obchodní rejstřík: 
Bankovní spojení: 
Číslo běžného účtu: 
Stavbyvedoucí:

(dále jen zhotovitel)

mailto:info@faspro.cz


£  tož zrno'ja



Č l á n e k  I I I
P Ř E D M Ě T  S M L O U V Y  A Z P Ů S O B  J E H O  P Ř E D Á N Í

(1) Ú p l n ý  n á z e v  z a k á z k y :
OPRAVA FASÁDY SO 65 (HASIČI) V AREÁLU JIHOČESKÉHO LETIŠTĚ -  2.ČÁST

R E A L I Z A C E  S T A V B Y

(2) P ř e d m ě t  p l n ě n í :
Stavební úpravy budou spočívat zejména v následujících činnostech a pracích:oprava vnějších omítek 
objektu,nátěr fasádní barvou,nátěr klempířských prvků a kovových konstrukcíješení.

(3) Zhotovitel se zavazuje provést dílo pro objednatele vlastním jménem, na vlastní odpovědnost, na 
své náklady a na vlastní nebezpečí. Dále se zavazuje, že splní podmínky bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci.

(4) Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit dohodnutou smluvní cenu, jestliže přejímací řízení 
prokáže, že předmět díla je schopen sloužit svému účelu a splňuje veškeré projektové kvalitativní a 
kvantitativní parametry v rozsahu projektové dokumentace a v rozsahu platných norem.

(5) Dílo bude předáno protokolem o předání a převzetí díla. Objednatel je povinen převzít dílo, pokud 
je dílo řádně dokončeno a pokud případné vady a nedodělky nebrání jeho užívání.

(6) O převzetí díla obě strany sepíší zápis, na jehož konci bude výslovně uvedeno, že zhotovitel dílo 
předává a objednatel přejímá, případně proč dílo odmítá přejmout. Součástí zápisu bude soupis vad 
a nedodělků, které nebrání užívání díla, s uvedením termínu jejich odstranění.

(7) Současně s dílem zhotovitel předá všechny písemné podklady a doklady potřebné k řádnému 
užívání díla a ke kolaudaci (prohlášení o shodě, záruční listy na výrobky, certifikáty na materiály a 
práce, doklady o provedených zkouškách a revizích, revizní zprávy, návody k obsluze a podobně) .

(8) Obě smluvní strany připraví k  řízení o předání a převzetí podklady k finančnímu vypořádání. 
Zhotovitel připraví konečnou fakturu.

Č l á n e k  I V
K V A L I T A T I V N Í  D O D A C Í  P O D M Í N K Y

(1) Kvalitativní dodací podmínky jsou určeny projektovou dokumentací, právními předpisy, ČSN 
platnými v den uzavření smlouvy a rozsahem dohodnutých požadavků dle č. II této smlouvy.

(2) Není-li v den uzavření smlouvy v platnosti pro daný druh prací nebo dodávek příslušná technická 
norma, práce nebo dodávky budou provedeny podle poslední existující technické normy, podle 
technických podkladů dodavatelů a výrobců, případně v kvalitě, která je pro tento druh prací a 
staveb obvyklá při zajištění podmínek ochrany životního prostředí a bezpečnosti a ochrany zdraví.

2



(1)

Č l á n e k  V 
C E N A  ZA  D Í L O

Cena 2a dílo je stanovena dohodou, na základě projektové dokumentace, výzvy a nabídky zhotovitele 
následovně:

Cena díla — základ daně z přidané hodnoty 21 % 458 602,70 Kč
Daň z přidané hodnoty 21 % 96 306,57 Kč
Cena celkem  554 909,27 Kč

(2) Vícepráce či záměny materiálů budou objednány objednatelem zápisem do stavebního deníku. Zhotovitel 
zpracuje do týdne cenový návrh a předá jej k odsouhlasení objednateli Po odsouhlasení bude vícepráce 
provedena. Případné vícepráce budou uhrazeny zvláštní fakturou do dne vystavení konečné faktury. Veškeré 
vícepráce konané na základě rozhodnutí objednatele budou řešeny dodatky ke smlouvě o dílo.

(3) Smluvní cena bude konečná a neměnná, lze ji překročit pouze v případě, kdy dojde ke změnám 
právních předpisů majících vliv na změnu ceny, např. změny daňových předpisů.

Č l á n e k  VI
Č A S O V Ý  P L Á N  A T E R M Í N  R E A L I Z A C E  S T A V B Y

(1) Stavba bude zahájena protokolárním předáním a převzetím staveniště

(2) Stavba bude ukončena protokolárním předáním a převzetím díla a převzetím vyklizeného staveniště
do 40 dní od zahájení prací na díle.

(3) Stavba bude probíhat podle harmonogramu prací zhotovitele, za předpokladu včasného předání 
staveniště.

(4) V případě, že dojde k nedodržení termínu dokončení díla, a toto bylo prokazatelně způsobeno překážkami 
na straně objednatele, prodlužuje se termín dokončení o tuto dobu. O této skutečnosti se neprodleně 
provede zápis do stavebního deníku.

Č l á n e k  VII
P L A T E B N Í  A F A K T U R A Č N Í  P O D M Í N K Y

(1) Objednatel bude proplácet provedené práce na základě měsíčních faktur -  dílčích daňových 
dokladů, doložených položkovým soupisem provedených prací, případně výrobků dodaných na stavbu, 
ale dosud nezabudovaných (zjišťovacím protokolem), jejich oceněním v souladu s ROZPOČTEM, a 
schválených technickým dozorem stavebníka.

(2) Splatnost daňových dokladů doložených objednatelem potvrzeným výkazem je  21 kalendářních dnů 
ode dne jejich doručení objednateli. Zhotovitel se zavazuje odesílat faktury na adresu objednatele, případně 
předávat osobně nejpozději do 10 dnů po skončení příslušného kalendářního měsíce. Datum zdanitelného 
plném je  poslední kalendářní den v měsíci. Úhrada faktur bude provedena jako bezhotovostní z účtu 
objednatele na účet zhotovitele.

(3) Daňový doklad (faktura) musí mít náležitosti podle § 12, odstavce (2), zákona číslo 588/1992 Sb. o 
dani z přidané hodnoty v platné znění. Pokud daňový doklad nebude mít požadované náležitosti, je 
objednatel oprávněn vrátit jej zhotoviteli k doplnění. V tomto případě se přeruší plynuvší lhůta splatnosti a 
nová lhůta splatnosti začne plynout doručením opraveného dokladu objednateli.

3



Č l á n e k  VI I I
Z Á R U K A ,  V A D Y  D Í L A ,  O D P O V Ě D N O S T  ZA  V A D Y ,  R E K L A M A C E
(1) Zhotovitel se zavazuje k tomu, že dílo bude po dobu 60 měsíců (dále jen záruční doba) způsobilé 

k použití ke smluvenému účelu, zachová si vlastnosti smluvené touto smlouvou, stanovené 
právními předpisy, technickými normami, případně bude mít vlastnosti obvyklé. Odpovědnost 
zhotovitele za vady díla se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku. Záruční doba se 
začíná počítat dnem převzetí bezvadného díla, tedy po odstranění vad a nedodělků.

(2) Pokud budou objednateli dodány práce s vadami, má právo na jejich bezplatné odstranění. Dílo je 
vadné, jestliže nemá vlastnosti, stanovené stavebním zákonem a souvisejícími předpisy, 
technickými normami nebo jinými předpisy nebo vlastnosti obvyklé, mimo dodávky, kde je 
uvedeno výrobcem jinak. V případě, že odchylka od těchto předpisů a norem byla prokazatelně 
včas projednána s objednatelem a objednatelem schválena, není toto považováno za vadu díla.

(3) Zhotovitel neodpovídá za vady díla, způsobené dodržením nevhodných pokynů, daných 
objednatelem, jestliže zhotovitel na nevhodnost pokynů prokazatelně upozornil, a objednatel na 
jejich dodržení trval. Tuto skutečnost zapíše do stavebního deníku. Zhotovitel neodpovídá za 
vady vzniklé v důsledku nedodržení předaných návodů k obsluze či nedodržováním obvyklých 
způsobů užívání a za závady vzniklé v důsledku běžného opotřebení. Záruka za jakost díla zaniká 
rovněž v případě, že objednatel provedl změny nebo úpravy bez vědomí a souhlasu zhotovitele.

(4) V  reklamaci musí objednatel vady popsat, případně uvést, jak se projevují nebo jaké mají důsledky, 
a bude-li to možné, připojí vhodné důkazní prostředky, které umožní ověřit oprávněnost 
reklamace, a uvede požadovaný termín jejich odstranění.

(5) Vady reklamované objednatelem v záruční době odstraní zhotovitel díla nejpozději do 30 dnů od 
doručení písemné reklamace za předpokladu, že to bude z technologického hlediska možné a 
nedohodnou-li se strany písemně jinak. Zhotovitel je povinen neprodleně po obdržení reklamace a 
prověření charakteru vady na místě samém za účasti objednatele, sdělit objednateli, zda 
předmětnou reklamaci uznává nebo z jakých důvodů ji odmítá uznat.

Č l á n e k  IX
P O D M Í N K Y  P R O V E D E N Í  D Í L A

(1) Zhotovitel se zavazuje umožnit objednateli a ostatním zástupcům uvedených ve stavebním deníku 
kontrolu postupu prací na díle formou kontrolních dnů stavby, které se budou konat jedenkrát týdně. 
Z každého kontrolního dne bude pořízen písemný zápis, který bude potvrzen zástupci obou 
smluvních stran. Lze řešit i zápisem do stavebního deníku.

(2) Objednatel a ostatní zástupci uvedeni ve stavebním deníku jsou oprávněny kontrolovat 
provádění prací kdykoliv v jejich průběhu bez předchozího ohlášení za přítomnosti zástupců 
zhotovitele.

(3) Po celou dobu provádění díla — ode dne předání a převzetí staveniště - je zhotovitel povinen vést 
stavební deník, do něhož bude zapisovat denně záznamy o průběhu stavby. Povinnost vést deník 
končí bezvadným předáním a převzetím díla (po odstranění vad a nedodělků). Stavební deník 
bude uložen u stavbyvedoucího zhotovitele v místě realizace stavby.

(4) Objednatel má povinnost nejméně jednou týdně přečíst zápisy ve stavebním deníku, vlastním 
zápisem potvrdit kontrolu stavby a stavebního deníku, a zaujímat stanoviska k zapsaným skutečnostem.

(5) Zhotovitel se zavazuje projednat s objednatelem všechny nutné podstatné změny oproti 
výchozím a zadávacím podkladům, které vyplynou v průběhu zpracování díla.

4



(6) Zjistí-li zhotovitel při provádění dfla skryté překážky v převzatých podkladech nebo v místě 
provedení stavby, a tyto překážky znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem, eventuálně 
jsou-li mezi jednotlivými podklady nesrovnalosti, je zhotovitel povinen oznámit to objednateli 
bez zbytečného odkladu, a navrhnout další postup, případně změnu díla a smlouvy. Do doby 
předání stanoviska objednatele k postupu prací zhotovitele je zhotovitel oprávněn práce přerušit.

(7) Při přerušení prací zhotovitele podle odstavce (5) dohodnou smluvní strany další postup prací, 
případně změnu díla nebo smlouvy, a způsob finančního vypořádání. Nedohodnou-li se smluvní 
strany do 15 dnů po přerušení prací na změně smlouvy, může kterákoliv strana od smlouvy odstoupit.

(8) Termíny plnění zhotovitele podle této smlouvy se prodlužují o dobu, na kterou bylo provádění 
díla přerušeno ve smyslu ustanovení této smlouvy.

(9) Po dobu, kdy bude stavba prováděna, to je ode dne předání a převzetí staveniště zhotoviteli do 
doby protokolárního předání díla a staveniště objednateli, nese plnou zodpovědnost za 
bezpečnost práce a ochranu zdraví, požární ochranu, ostrahu a zajištění staveniště zhotovitel.

(10) Objednavatel je oprávněn pozastavit úhrady příslušného daňového dokladu v průběhu 
zhotovování díla, jestliže zhotovitel neodstranil zjištěné vady a nedodělky dosavadního 
plnění ve lhůtě dle článku VIII, odst. 5.

Č l á n e k  X
S O U Č I N N O S T  Z H O T O V I T E L E  A O B J E D N A T E L E

(1) Objednatel se zavazuje zajistit k předání staveniště pro zhotovitele odběrná místa elektrické energie 
a vody v prostoru staveniště a určený prostor ke skladování materiálu. Náklady na spotřebu energie 
a spotřebu vody hradí zhotovitel na základě vlastního měření. Počáteční a konečné hodnoty 
měřících zařízení budou zapsány do stavebního deníku.

(2) Ostatní součinnost bude dohodnuta při kontrolách stavby nebo na kontrolních dnech.

Č l á n e k  XI
P L A T N O S T  S M L O U V Y  A Z Á N I K  Z Á V A Z K U

(1) Smlouva je uzavřena v den, kdy je poslední souhlas s obsahem návrhu smlouvy doručen druhé 
smluvní straně. Smlouva vzniká projevením souhlasu s celým jejím obsahem. Souhlas musí být 
písemný, řádně podepsaný oprávněným zástupcem smluvní strany.

(2) Účinnost smlouvy zaniká řádným splněním všech závazků, v ní uvedených. V odůvodněných 
případech lze tuto smlouvu zrušit písemnou dohodou smluvních stran. Tuto smlouvu nelze zrušit 
nebo vypovědět jednostranně s výjimkou případů, kdy lze podle této smlouvy nebo platných a 
účinných právních předpisů od smlouvy odstoupit.

(3) V  případě zániku závazku před jeho splněním provedou smluvní strany inventarizaci 
rozpracovanosti stavby v řízení, které se řídí stejnými pravidly jako řízení o předání a převzetí 
hotového díla.

(4) Zanikne-li smluvní závazek dle této smlouvy provést dílo z důvodu vyšší moci, vypořádají 
smluvní strany své závazky tak, že objednatel uhradí zhotoviteli již provedenou část díla.

(5) Zanikne-li závazek z důvodů na straně objednatele nebo zhotovitele podle článku XII, vypořádají 
strany navzájem finanční plnění tak, že objednatel uhradí zhotoviteli již provedenou část díla.

(6) Zanikne—li závazek z jiných důvodů než v bodě 4. a 5 tohoto článku, vypořádají smluvní strany 
navzájem finanční plnění tak, že objednatel uhradí zhotoviteli již provedenou část díla.

_________________________________________________________________________ I r



ft

Č l á n e k  XII
O D S T O U P E N Í  OD S M L O U V Y

(1) Od této smlouvy lze písemně odstoupit v případě jejího podstatného porušení, za což je 
považováno:

a) Na straně zhotovitele
prodlení se zahájením prací delším jak 21 kalendářních dnů od smlouvou stanoveného termínu 
bez zavinění objednatele,

bezdůvodné přerušení prací na dobu delší jak 14 kalendářních dnů,

opakované zásadní porušení technologie provádění díla a nedodržení kvality prováděných prací.

b) Na straně objednatele
neumožnění přístupu k přípojkám el. energie a vody 

opakované neposkytnutí součinnosti při provádění díla.

(2) V případě odstoupení od smlouvy se vypořádání stran řídí článkem XI.

Č l á n e k  XI I I  

S M L U V N Í  P O K U T Y
(1) Neuhrazení měsíční faktury ve sjednaných lhůtách dává zhotoviteli právo účtovat objednateli 

smluvní pokutu ve výši 0,05 % Kč z dlužné částky bez DPH za každý i započatý den prodlení.

(2) V případě nedodržení termínu dokončení stavby podle článku VI, bodu (2) této smlouvy, příp. v jiném 
termínu dohodnutém v dodatcích k této smlouvě, má objednatel právo účtovat smluvní pokutu v 
částce 0,05 % Kč z ceny díla bez DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení. Toto ustanovení se 
nevztahuje na případy uvedené v  článku VI, odstavci (4). Zhotovitel není v  prodlení v  případě, kdy 
nemohl na díle pokračovat pro zásah vyšší moci, vlivem nepříznivých klimatických podmínek, které 
nedovolují provádět montážní práce dle příslušných technologických postupů a ČSN EN, nebo z 
důvodu, že objednatel neposkytl řádně a včas součinnost, k níž se zavázal v zápisu ve stavebním deníku, 
při jednání KD nebo v této smlouvě. V případě uplatnění výše uvedených skutečností se smluvní strany 
dohodly, že tyto jsou důvodem pro posunutí smluvního termínu dokončení, a to o dobu, po kterou byly 
práce na předmětu díla z těchto důvodů přerušeny. Uvedené posunutí smluvního termínu dokončení 
bude dále řešeno příslušným dodatkem k této smlouvě.

(3) Za prodlení s odstraněním vad a nedodělků zjištěných při předání díla, jakož i s odstraněním 
reklamovaných vad v záruční době, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 
200,- Kč za každou vadu a každý i započatý den prodlení.

(4) Ustanovením o smluvní pokutě zůstávají práva obou stran na náhradu prokazatelně vzniklé škody 
nedotčena.

(5) Za nevyklizené staveniště ve lhůtě dle č. VI bodu 2 této smlouvy uhradí zhotovitel objednateli 
smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

6



Č l á n e k  XI V
A U T O R S K Á  P R Á V A  A O C H R A N A  I N F O R M A C Í

(1) Objednatel se zavazuje použít dokumentaci, předanou k plnění předmětu podle této smlouvy, 
pouze k účelu, pro který je určena. Neposkytne dokumentaci ani její části třetím osobám 
k jinému předmětu plnění, než je stanoveno touto smlouvou nebo k jinému účelu, než pro 
který je dokumentace zhotovena. V případě, že toto ustanovení nedodrží, bude objednatel 
zhotoviteli účtovat náhradu škody.

(2) Zhotovitel je povinen při realizaci této smlouvy náležitě respektovat práva duševního vlastnictví, která 
by mohla být v souvislosti s plněním této smlouvy dotčena, a nese plnou odpovědnost za vypořádání 
nároků všech osob, které by mohly být v této souvislosti vzneseny. Toto ustanovení platí jako 
protiplnění pro objednatele.

(3) Objednatel a zhotovitel se zavazují, že nezneužijí informací, které jim byly svěřeny smluvním 
partnerem, pro jiné účely, než pro plnění předmětu této smlouvy.

Č l á n e k  XV
O S T A T N Í  U S T A N O V E N Í

(1) Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se 
dodržovat projektovou dokumentaci, obecně závazné předpisy, technické normy a podmínky 
této smlouvy, bude se řídit pouze z těchto podkladů vycházejících pokynů, zápisů a písemných 
dohod oprávněných osob obou smluvních stran, které budou podkladem pro případné dodatky 
této smlouvy.

(2) Jestliže dohody, uzavřené podle odstavce (1) tohoto článku, budou mít vliv na předmět nebo 
termín splnění závazku, musí být součástí této dohody i způsob úpravy smluvní ceny. Taková 
dohoda je podkladem pro zpracování dodatku k této smlouvě.

(3) Smluvní strany nejsou odpovědny za důsledky nesplnění svých závazků včas a řádně, je-li 
příčinou takovéhoto nesplnění vyšší moc.

(4) Je povinností smluvních stran vzájemně se okamžitě písemně upozorňovat zápisem do 
stavebního deníku na okolnosti hrozící vyšší mocí, které mohou negativně ovlivnit plnění 
závazků a to natolik včas, aby se pokud možno zabránilo vzniku škod. Nesplnění této povinnosti 
je podstatným porušením smluvních povinností.

(5) Objednavatel se stává vlastníkem díla od počátku jeho zhotovování s tím, že zhotovitel je 
vlastníkem věcí, které opatřil k provedení díla, až do doby, kdy se zapracováním stanou 
součástí vlastního díla, nebo až do doby jejich zaplacení objednavatelem.

(6) Obstarání záboru veřejného prostranství v míře nezbytně nutné je povinností zhotovitele, 
včetně úhrady vyměřených poplatků. Zábor bude zřízen zejména pro stavbu lešení a skládku 
objemného materiálu.

(7) Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu č. 9317816105 u Generali 
Pojišťovny a.s., která kryje odpovědnost za škody z jeho provozní činnosti.

(8) Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva 
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

7



Č l á n e k  XVI
Z Á V Ě R E Č N Á  U S T A N O V E N Í

(1) Tato smlouva se stává právně závaznou i pro případné právní nástupce smluvních stran.

(2) V ostatních záležitostech, neupravených touto smlouvou, se vztahy mezi smluvními stranami řídí 
Občanským zákoníkem a dalšími platnými a účinnými právními předpisy.

(3) Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, které mohou 
zpracovat obě smluvní strany. Dodatky budou platné jen tehdy, budou-li řádně potvrzené 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Pro platnost dodatku se vyžaduje dohoda o celém 
jeho obsahu. Dodatky eviduje zhotovitel.

(4) Obě strany se zavazují vyjádřit k návrhům dodatků k této smlouvě písemně, ve lhůtě 10 dnů od 
doručení návrhu dodatku druhé straně. Jestliže nedojde k dohodě o celém obsahu dodatku do 21 
dnů, opravňuje to zhotovitele přerušit práce na díle. Pokud jsou stanoviska obou stran k návrhu 
dodatku natolik rozdílná, že se nedá předpokládat ani dohoda v pozdější době, může kterákoliv ze 
smluvních stran požádat o rozhodnutí soud.

(5) Obě smluvní strany se dohodly, že v případě rozporů ohledně změny nebo zrušení závazku, 
vyplývajícího z této smlouvy, po neúspěšném jednání právních zástupců, jedna ze stran 
požádá o rozhodnutí soud.

(6) Zástupci obou smluvních stran prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně. Potvrzují, že nebyla uzavřena v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 
Autentičnost smlouvy stvrzují podpisem.

(7) Tato smlouva bez příloh obsahuje 8 stran textu a vydává se v  pěti oboustranně potvrzených 
výtiscích, z nichž každý má platnost originálu, po dvou výtiscích pro zhotovitele a po třech 
výtiscích pro objednatele.

(8) Nedílnou součástí této smlouvy je:

1. Krycí list rozpočtu, rozpočet. 

V . . . L W .....  dne i V Českých Budějovicích 16.10.2014

Jaromír Šetek, prokurista

í  * I___



KRYCÍ LIST NABÍDKY

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce

Název: Oprava fasády SO 65 (hasiči) v areálu Jihočeského letiště - 2.část

Název: Jihočeský kraj

Sídlo: U Zimního stadionu 1952/2, 370 06 České Budějovice

Tel ./fax

E-mail:

IČ: 70890650

DIČ:

Osoba oprávněná jednat jménem  
zadavatele: Mgr. Jiří Zimola, hejtman

Kontaktní osoba:

Tel./fax:

E-mail:

Název: FASPRO s.r.o.
Sídlo/místo podnikání: Litvínovice 4, 370 01 České Budějovice

Tel./fax: 389 771 6 8 5 /6 8 0

E-mail: info@faspro.cz

IČ: 26099527

DIČ: CZ26099527

Spisová značka v obchodním rejstříku: Oddíl C, vložka 13925, vedený KS v Českých Budějovicích

Osoba oprávněná jednat za uchazeče: Jaromír Šetek -  prokurista, vedoucí výroby

Kontaktní osoba: Jarom ír Šetek

TeL/fax: 774 224 107

E-mail: setek@faspro.cz

458 602,70 Kč 96 306,57 Kč 554 909,27 Kč

mailto:info@faspro.cz
mailto:setek@faspro.cz


Krycí list rozpočtu
Název stavby: Oprava fasády SO 65 letiště ČB Objednatel: IČ/DIČ:

Druh stavby: Oprava,nátěry SO 65 2.část Projektant: IČ/DIČ:

Lokalita: Jihočeské letiště České Budějovice Zhotovitel: FASPRO s.r.o. IČ/DIČ:

Začátek výstavby: 20.10.2014 Konec výstavby: 28.11.2014 Položek: 22

JKSO: Zpracoval: Jaromír Šetek Datum: 15.10.2014

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky 0,00 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00
Montáž 364 264,52 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 0,00 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0,00
Montáž 80 801,70 Provozní vlivy 0,00

"M ” Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

O statní m ateriál 0,00
Přesun hm ot a sutí 13 536,48

ZRN celkem 458 602,70 DN celkem 0,00 NU S celkem 0,00

prokurista



f

Stavební rozpočet - rekapitulace
Název stavby: Oprava fasády SO 65 letiště ČB Objednatel:

Druh stavby: Oprava,nátěry SO 65 2.část Projektant:

Lokalita: Jihočeské letiště České Budějovice Zhotovitel: FASPRO s.r.o.

Zpracoval: Jaromír Šetek Zpracováno dne: 15.10.2014

Objekt |Kód IZkrácený popis I Náklady (Kč) - dodávka I Náklady (Kč) - Montáž | Náklady (Kč) - celkem | Celková hmotnost (t)
62 Úprava povrchu vnější 0,00 271 908,45 271 908,45 11,22
783 Nátěry 0,00 80 801,70 80 801,70 0,16
94 Lešení a stavební výtahy 0,00 87 927,89 87 927,89 13,38
97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 0,00 4 428,18 4 428,18 5,06
H99 Ostatní přesuny hmot 0,00 8 283,52 8 283,52 0,00
s Přesuny sutí 0,00 5 252,96 5 252,96 0,00

Celkem: 458 602,70



-t

Stavební rozpočet
Název stavby: 

Druh stavby: 

Lokalita: 

JKSO:

Oprava fasády SO 65 letiště ČB

Oprava,nátěry SO 65 2.část 

Jihočeské letiště České Budějovice

Doba výstavby: 

Začátek výstavby: 

Konec výstavby: 

Zpracováno dne:

40 dnů

20.10.2014

28.11.2014

15.10.2014

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracoval:

FASPRO s.r.o. 

Jaromír Šetek

Objel Kód Zkrácený popis M.j. Množství
Jednot. 

cena (Kč)
Náklady (Kč)

Dodávka Montáž Celkem
Hmotnost (t)

Jednot. Celkem

1
2
3

4
5
6
7
8
9
10

622422131R00 
622491141R00 
622471318RP2

783626500R00 
783425350R00 
783522900R00 
783921520R00 
783322220R00 
783225100R00 
783424140R00

941955003R00 
941941031R00 
941941191R00 
941941831R00

Oprava vnějších omítek vápenocem. drásán, do 10 % m2 
Nátěr fasády penetrační 1 x m2
Nátěr stěn vnějších bňzolitových barvou fasádní akrylátovr m2

Nátěr truhlářských výrobků-dveří 2x m2
Nátěr syntet. zábradlí 2x +1 x email m
Údržba, nátěr syntet. klempířských konstr. Z + 2 x m2
Nátěr syntetický mříží 2 x + 1x email m2
Údržba nátěr syntetický ocel. oken 2x+1x email m2
Nátěr syntetický kovových konstrukcí-vrat 2x + 1x email m2 
Nátěr syntetický hrana rampy šrafování 2x m

Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m 
Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m 
Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 
Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m

1 011,00 
1 011,00 
1 011,00

4,30 
9,00 

227,70
56.20 
37,40

103,80
30.20

199,40
634.45
634.45
634.45

71,95
24.00

173.00

193.00
68.00

152.00
155.00
240.00
197.00
219.00

135,51
37.00
29.00
30.00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0.00

72 741,45 
24 264,00 

174 903,00

829,90 
612,00 

34 610,40 
8 711,00 
8 976,00 

20 448,60 
6 613,80

27 020,69 
23 474,65
18 399,05
19 033.50

979082111R00 
979082121R00 
979011111R00 
979011121R00 
979081111R00 
979081121R00

Vnitrostavemštni doprava suti do 10 m 
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 ,PP 
Příplatek za každé další podlaží 
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 
Příplatek k odvozu za každý další 1 km__________

5.06
10,11
5.06
5.06
5.06 

50,55

206,11
22,97

241,45
142,90
255,26

14,75

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1 041,89 
232,23 

1 220,53 
722,36 

1 290,34 
745,61

72 741,45 
24 264,00 

174 903,00

829,90 
612,00 

34 610,40 
8 711,00 
8 976,00 

20 448,60 
6 613,80

27 020,69 
23 474,65
18 399,05
19 033.50

1 041,89 
232,23 

1 220,53 
722,36 

1 290,34 
745,61

0,01
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,01
0,02
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

10,40
0,19
0,63

0,00
0,00
0,10
0,02
0,01
0,03
0,00

1,18
11,66
0,54
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

458 602,70Celkem:


